PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 113/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0009.0020337/2022-69,

R E S O L V E

DISPENSAR do expediente os servidores listados abaixo, para participação no primeiro módulo do curso
"Nova Lei de licitações NA PRÁTICA: Curso Completo aplicado à realidade do Ministério Público
Estadual do Piauí", no período de 23 a 26 de Janeiro de 2023.

Afranio Oliveira da Silva;

Tuany de Sousa França;

Érica Patrícia Martins Abreu;

Paulo André Marques Vieira;

Pedro Henrique Gomes do Nascimento;

Brenda Karoline Silva de Sousa;

Ana Larissa Moura de Almeida;

Celiane Azevedo da Fonseca;

Rosângela da Silva Santana;

Iraildo Welington do Nascimento;

Thamyres Lima dos Santos.

Elane Lopes Coutinho;

Carol Chaves Mesquita;

André Castelo Branco Ribeiro;

Francisco Eduardo Lopes Viana;

Ítalo Garcia Araújo Nogueira;

Marcos Maciel Martins Brito;

Shaianna da Costa Araújo;

Marcílio de Oliveira Silva;

Airton Alves Mendes de Moura;

Felipe Arllem Rezende;

Thiago Nogueira de Sousa Martins;

Ênnio Ricelli Santos Sousa;

Antônio Marcos Pessoa;

Diego Alves de Carvalho;

Sérgio Alves Noronha;

Bárbara Almeida de Sampaio;

Ítalo Silva Vaz;

Francisco Mariano Araújo Filho;

Sidney Feitosa da Silva;

Jader Gabriel Rocha Patrasana;

Douglas Ribeiro Machado Maciel;

Mirelli De Holanda Rolim;

Thadeu Ferreira Soares;

Jonatan Santos de Castro;

Alcivan da Costa Marques.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de janeiro de 2023.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 17/01/2023, às 13:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0386979 e o
código CRC 0E02996E.